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POLONIA PUNKT,  SPARTA TRZY

Po¿ar w kasynie

BY£ KLUB
JEST MELINA
Obiekt po by³ym
Kasynie Wojskowym
przeznaczony na
budowê kolejnego
marketu w Gryficach
nadal stoi i straszy.
Stwarza równie¿
niebezpieczeñstwo
dla zwiedzaj¹cej
obiekt m³odzie¿y.

PONIEŒLI KRZY¯
ULICAMI MIASTA

WIELKANOC
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Gazeta Powiatowa

O liście do mediów lokalnych
pana Alojzego Nowaka dowiedziałem
się 10 marca br. o godz. 9.30 na bocz-
nicy kolejki w Gryficach. Tam też do-
wiedziałem się od „pierwszego pióra”
red. „Panoramy Gryfickiej”, że żaden
p. Alojzy nie istnieje w Gryficach ani
w pobliżu naszego powiatu. W woje-
wództwie natomiast jest trzech osob-
ników o takim imieniu i nazwisku, ale
mieszkają zbyt daleko, by zajmować
się osobą red. naczelnego w/w gazety.
Czekałem na publikację listu w lokal-
nych mediach. „Gryfickie Echa” list
wydrukowały bez post scriptum (o
czym jeszcze nie wiedziałem), ale z
krótkim komentarzem, że do czyjejś
kieszeni zaglądać nie będą.

„Gazeta Gryficka” list wydruko-
wała też bez P.S., ale bez jakiegokol-
wiek komentarza.

„Kulisy Trzebiatowskie” wydru-
kowały cały tekst listu. Natomiast
„darmowa” gazeta – adresatka listu –
„Panorama Gryficka” listu nie wy-
drukowała, pisząc jedynie mylny ko-
mentarz do listu. Otóż p. Wiesławie
Wojciechu Schmidt - p. Alojzy nie ma
pretensji do pana, że ma pan gazetę i
w dodatku darmową. Pan Alojzy
zadał panu pytanie „gdzie pan druku-
je gazetę i skąd ma pan pieniądze na jej
druk, bo przecież nie z drobnych ogło-
szeń czy reklam”. Czy w tych pyta-
niach zawarta jest negacja pańskiej ga-
zety? Pytania te w żaden sposób nie
mogły pana obrazić ani podważyć
pańskiej wiarygodności, a to, że były
podpisane Alojzy Nowak nie można
nazwać anonimem.

Pytania padły publicznie, właści-
wie w imieniu wszystkich mieszkań-
ców Gryfic. Pańska gazeta nie jest
sprzedawana na tajnych spotkaniach,
jest rozrzucana po klatkach schodo-
wych, biurach itd. I ja podobnie jak p.
Alojzy chcę poznać prawdę. Pana nie

było stać na jej ujawnienie, ale stać było
na szukanie p. Alojzego po Gryficach i
okolicy, stać było na szukanie po całym
województwie. Dlatego pytam pana,
panie Schmidt dwojga imion, co by pan
zrobił, gdyby pan znalazł p. Alojzego?
Postawił pod mur? Czy dał w mordę
(przepraszam) za to, że miał odwagę
publicznie zapytać pana o drukarnie!
Niech pan nie sięga czasów okupacji i
ówczesnej prasy. Niech pan wspomni
okres stanu wojennego i czas po jego
zniesieniu. Jaka była wtedy prasa i
gdzie w tym czasie pan był? Po której
stronie Pan stał, bo w moim przekona-
niu pańskie szukanie p. Alojzego ma
wszelkie znamiona czasów SB-ckich.
Polska, to nie Białoruś, pan, póki co,
jeszcze nie Łukaszanka. Pytania zada-
no publicznie i odpowiedź powinna
paść. Skoro jednak nie padła, to ja p.
Alojzy informuję Pana, że drukarnia
„Rondo” znajduje się w Koszalinie. Do
pańskiej wiadomości podaję adres:
DRUKARNIA RONDO 72-846 Ko-
szalin, ul. Słowiańska 3A tel. 094 – 340
– 35 – 98 www.rondo.com.pl

I poniżej cennik na druk podobnej
gazety jak Panorama Gryficka – format
strony i ilość stron.

- I wariant
Nakład 2000egz – format strony

253mm x 350mm – 16 stron: kolory 4+1
(osiem stron w barwie) – 1075zł; kolory
4+4 (całość barwna) – 1265zł.

- II wariant
Nakład 2000egz – format 253mm x

350mm – 24 strony: kolory 4+1 (osiem
stron w barwie) – 1407zł; kolory 4+4
(16 stron w barwie, 8 stron czarno -
białych) – 1640zł.

Druk gazety w poniedziałki i piątki.
Ja nie wiem panie Alojzy, czy w tej

drukarni jest drukowana „Panorama
Gryficka”, nie posiadam również umie-
jętności w ściganiu osób ani firm, ja mam
tylko rodzinę w Koszalinie. Pańskie

pytanie dotyczące finansów red. moż-
na pozostawić w gestii Urzędu Skarbo-
wego czy też Policji Skarbowej. Dys-
ponuję jednak cennikiem przedmioto-
wej gazety i podaję do pańskiej wiado-
mości niektóre ceny brutto.

1. Cała strona wew. numeru
kosztuje 1100zł, 1/2 strony wew. nu-
meru 575 zł.

2. Cała ostatnia strona gazety
2000zł, 1/2 ostatniej strony 1100 zł.
Kolor podnosi cenę o 50%.

Jak pan widzi, ceny godne uwagi,
a teraz niech Pan przerzuci ostatni
numer gazet i spojrzy np. na Kurier
Powiatu Gryfickiego – 2 strony itd.

Darmowa gazeta jest finansowa-
na przez powiat i gminy jeszcze nie
wszystkie, ale zapowiedzi o następ-
nych w numerze już są. Jest finanso-
wana kosztem lepszej sprawy, w to
miejsce można by było wesprzeć
wiejskie świetlice, Dom Dziecka itd.
Jest po części finansowane z Pana i
moich podatków. I pan, panie prawy
naczelny „Panoramy Gryfickiej”
niech nie udaje wolontariusza na lo-
kalnym rynku prasowym. Niech pan
nie udaje rzetelnego człowieka, bo taki
człowiek odpowie na każde pytanie,
niezależnie, kto pod pytaniem się
podpisał. Prawy człowiek nie rozpo-
czyna ścigania po województwie za-
dającego pytania niewygodne dla
pana. Prawy człowiek nie podaje do
sądu redaktora naczelnego „Kulis
Trzebiatowskich” za to, że list w ca-
łości opublikował. Wiem o tym od
pańskiego „pierwszego pióra”. Wiem
też, że do wniosku dołączył pan fak-
turę z drukarni. Sąd pana jeszcze o nic
nie pytał. Panu zadał pytanie Alojzy
Nowak i odpowiedzi nie przeczytał.

Alojzy Nowak nr 2
Dane osobowe i adres do wyłącz-

nej wiadomości redakcji, ale jeśli trze-
ba będzie pójść do sądu, to pójdę.
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Kazimierz Rynkiewicz

Mam podskórne przeczucie, że
nasze miasteczka wielkości Gryfic,
Łobza czy Nowogardu znalazły się w
jakimś historycznym momencie swoich
dziejów. Za chwilę może zniknąć ich
tradycyjny wymiar małomiasteczko-
wości i pojawić się  pewien rodzaj no-
woczesnej wielkomiasteczkowości.
Tradycyjny to ten z domkami z pru-
skiego muru, starymi willami pośród
drzew, szczególnym klimatem wytwa-
rzanym przez ludzi, którzy nie popę-
dzają czasu swojego życia.

Takie miasteczka przeżywają
wszelkie dziejowe burze dzięki swoje-
mu położeniu. Przetaczają się wojny,

trendy, mody, a one zawsze są zapóź-
nione w stosunku do nich. Gdy gdzieś
kończy się wojna, w małych miastecz-
kach dopiero chcą na nią wyruszać. Gdy
modne zjawiska kończą swój żywot, do
miasteczek dopiero docierają ich począt-
ki. Niektórzy na to narzekają i wypro-
wadzają się do wielkich miast, gdzie
porywa ich i unosi nurt wartkiego życia.
Jedni umieją pływać, inni nie. Po latach
wielu z nich wraca do miasteczek, potłu-
czeni o brzegi rwących potoków ulot-
nych zjawisk zaczynają doceniać niery-
chliwy tryb życia małych miasteczek.

Czasami myślę o babci Adeli, uro-
dzonej pod koniec XIX wieku i zmarłej
pod koniec XX. Przeżyła niespotykaną
wcześniej eksplozję wydarzeń, od bi-
cykla, na którym przejeżdżał panicz i
ułanów na konikach, po lądowanie na
księżycu, telewizję i broń laserową. Do
tego oczywiście dwie albo trzy wojny.
Żyła jakby na uboczu tych wydarzeń.
Tego zgiełku. Przychodziły zmiany

polityczne, rewolucje, prądy umysło-
we i literackie, w sztuce i muzyce, przy-
chodziły i odchodziły, a ona szła na
ogródek i uprawiała ziemię, gadała z
żywiołem, jak nazywała ptactwo do-
mowe. Patrzeliśmy na siebie z dwóch
różnych światów, chociaż zapewne z
jednakowym politowaniem; my młodzi
nie rozumieliśmy jej przywiązania do
tradycji uważając to za nieuleczalne za-
cofanie i prymitywizm, ona zapewne
używała tradycyjnych objaśnień na-
szych zachowań w stylu – młodzi muszą
się wyszumieć. Wyszumieliśmy się.
Konsumując po drodze niezliczone ilo-
ści nowinek, tysiące książek, płyt z
dziesiątkami nurtów muzycznych, dzieł
niezliczonych prądów artystycznych,
filozoficznych, naukowych. Wyszu-
mieliśmy się i chcielibyśmy przyznać
po latach rację babci, ale... jej już nie ma.

Podobnie jest z małymi i dużymi
miastami. Ktoś, kto wyjechał i wraca po
latach chętnie odwiedza miejsca, gdzie

spędził dzieciństwo. Dróżki, krzaki,
drzewa, domki, podwórka, żeby zoba-
czyć siebie, skąd wyszedł i dokąd do-
szedł. To wszystko przypomina prze-
cież to dziecko, które marzyło i pragnę-
ło. Wracamy i tych miejsc nie ma. Nie ma
parku, bo ktoś go wyciął i spieniężył,
nie ma kina, nie ma plaży, bo zarosła, nie
ma pola, bo stoją domy, nie ma klubu, bo
jest market, nie ma łąk, bo są uprawy za
unijne dotacje, nie ma lip, bo wycięli, nie
ma tego zapachu pól, bo śmierdzi.

Małe miasteczka dopadł wielko-
miejski rak – żądza pieniądza. Kiedyś ta
żądza przelewała się głównymi nurtami
wielkomiejskich arterii. Ale ten świat
widocznie zbiedniał, skoro dostrzeżo-
no  miasteczka jako pole do podboju,
rynek, z którego można wycisnąć zysk.

Tradycja jest zbyt krucha, by mogła
obronić się sama. Zwłaszcza na Pomo-
rzu, gdzie nawet na dobre nie zdążyła
się zagnieździć. Jej miejsce już zajmuje
market. Symbol współczesnego kościo-
ła dla upadłej klasy robotniczej, jaką w
tym kraju przez lata wyhodowano.
Symbol nowej klasy konsumenckiej,
jaką hodują w świecie wielkie koncerny
i ideolodzy demokracji. Demokracji
która przyniosła wolność. Wolność
oglądania 24 kanałów na raz. Wolność
posiadania karty bankomatowej i jej
używania. Wolność pójścia w niedzielę
do marketu.

Czasami widzę babcię Adelę jak
śmieje się i swoimi bezzębnymi ustami
szepcze: durak, ot durak.

Ma³omiasteczkowoœæ ginie
na naszych oczach, naszymi rêkami

List do redakcji

CASUS PASCUDES Wiesława Wojciecha Schmidta
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Przepraszam
Tadeusza Szajnera, Elżbietę Szajner i Pawła Szajnera

za sytuacje, które miały miejsce przed dwoma laty i wprowadzi-
ły niepotrzebny stres i napięcie w ich życiu. Nie miałem zamiaru w
żaden sposób wyrządzić komukolwiek z nich przykrości a tym
bardziej żadnej krzywdy a użyte sformułowania były wynikiem
napiętej sytuacji rodzinnej.                                      Marek Mazurek

Znamy już zwycięzcę konkursu na logo Muzeum i Galerii „Brama” w
Gryficach. Nadesłanych zostało ponad 30 prac nie tylko z Gryfic, ale m.in.
Wrocławia, Poznania. Zwycięzcą został Przemysław Kopczyk z Gryfic. (r)

W czasie zbliżającego się dłu-
giego majowego weekendu kur-
sować będzie Ciuchcia Retro. To
z pewnością spora atrakcja dla
turystów. Kurs rozpocznie 29
kwietnia br. Potrwa on do 3 maja
br. Otwarcie sezonu planowane
jest w połowie czerwca i wów-
czas kursy odbywać się będą re-
gularnie.

Przypomnijmy: w lutym za-
bytkowy Parowóz PX 48 po po-
nad dwunastomiesięcznym re-
moncie wrócił do Gryfic. Teraz
mieszkańcy i turyści odwiedzają-
cy nasze strony z pewnością sko-
rzystają z przejażdżki.          (r)

Ruszy Ciuchcia Retro

22 kwietnia 2006 na hali sportowej
w Rewalu odbędzie się I Bursztynowy
Turniej Tańca Towarzyskiego, które-
go organizatorami jest Centrum Infor-
macji, Promocji i Rekreacji oraz Szkoła
Tańca FOCUS Tomasz Konury.

Na parkiecie wystąpią pary ta-
neczne z różnych klubów i szkół
tańca z województwa, które zapre-
zentują się w kilku kategoriach i kla-
sach tanecznych. Całość oceniać
będzie komisja sędziowska, której

W kompleksie leśnym między
miejscowościami Trzygłów i Wa-
niorowo (gmina Gryfice) przy-
padkowy przechodzień znalazł
fragmenty szczątków ludzkich.
Było to w ostatni piątek, 14 kwiet-
nia br.

Szczątki ludzkie były w sta-
nie dalekiego rozkładu. Policja
odnalazła również na miejscu
dokumenty należące do miesz-

kańca powiatu Gryfickiego Wła-
dysława L, który zaginął w roku
2001. Policja jednak nie po-
twierdza, czy ciało należy do
zaginionego.

Na wniosek Prokuratora Re-
jonowego w Gryficach zabez-
pieczono szczątki i przewiezio-
no je do prosektorium przy szpi-
talu w Gryficach. Zostaną pod-
dane ekspertyzie.                  (r)

Znaleziono
szcz¹tki
w lesie

zadaniem będzie wyłonienie najlep-
szych par turnieju. Na parkiecie zo-
baczymy też występ pary tanecznej
posiadającej już klasę mistrzowską.
Rywalizacja rozegra się w dwóch
blokach tanecznych o godzinie 14 i
17. Na imprezie nie zabraknie oczy-
wiście par gospodarzy czyli wszyst-
kich uczęszczających na zajęcia ta-
neczne do Rewala, Niechorza i Po-
bierowa. Zapraszamy wszystkich
bardzo serdecznie.                 Admin

Brama ma logo

I Bursztynowy Turniej Tańca
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 18 kwietnia br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służby
wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wyma-
gany ok. 3 lat (umiejętności w zawodach
glazurnika, malarza oraz montaż płyt
regipsowych (praca w delegacji – woj. za-
chodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwali-
fikacji, transport międzynarodowy
- sprzedawca – praca w Gryficach
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych (spawanie, gięcie blachy, znajomość
czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie alu-
minium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie

Obiekt po byłym Kasynie Woj-
skowym przeznaczony na budo-
wę kolejnego marketu w Gryfi-
cach nadal stoi i straszy. Stwarza
również niebezpieczeństwo dla
zwiedzającej obiekt młodzieży.
Brak jest tu zabezpieczenia, brak
również tablicy informującej o
czymkolwiek.

16 kwietnia br. o godz. 14.00
wybuchł tu pożar. Paliły się stare
krzesła i fotele w jednym z po-
mieszczeń powodując bardzo
duże zadymienie. Na miejsce zda-
rzenia przybyły dwa zastępy z
Państwowej Straży Pożarnej w
Gryficach.

Po¿ar w kasynie

W Gryfickim Domu Kultury
odbył się 8 kwietnia gminny prze-
gląd amatorskich zespołów teatral-
nych. Brało w nim udział 6 grup te-
atralnych w trzech kategoriach wie-
kowych.

Kat I
- Teatrzyk pod antresolą (Trze-

biatowski Ośrodek Kultury) zapre-
zentował „Alicję w krainie czarów”,

Kat II
- SEDNO (Gimnazjum nr 2 Gryfi-

ce) zaprezentował „Dziady cz. 2”,
- ART (Gimnazjum Brojce) zapre-

zentował „Gdzie jesteś Mały Książę”,
- SZOK (Gimnazjum nr 1 Gryfice)

zaprezentował „Sęk”,
- ARSA (Gimnazjum nr 2 Gryfice)

zaprezentowała „Lilije”,
Kat III
- NIEZALEŻNI (Gryfice) zapre-

zentowali „JP2”
Przesłuchania rozpoczęły się

około godziny 10:00 i trwały do
14:00, po czym jury w składzie: Róża
Szuster dyrektor GDK, Przemysław
Łukomski pracownik GDK i Henryk
Gęsikowski aktor ze Szczecina re-
prezentant Zamku Książąt Pomor-
skich, udało się na obrady.

„Co do wyboru byliśmy bardzo
zgodni, więc nie trwało to długo i już
możemy was zapoznać z podjętymi
decyzjami” – powiedziała Róża Szu-
ster.

Do Świdwina na wojewódzki
przegląd pojadą dwie grupy teatral-
ne „NIEZALEŻNI” z Gryfic i „Te-
atrzyk pod antresolą” z Trzebiato-
wa. Wyróżnienia za swoje osiągnię-
cia otrzymali:

- Teatr „SEDNO” (Gim. nr 2 Gryfice)
- Grupa „ART” (Gim. Brojce)
- Zespół „SZOK” (Gim. nr 1 Gryfice)
- „ARSA” (Gim. nr 2 Gryfice)

PrezentacjePrezentacjePrezentacjePrezentacjePrezentacje
teatrów amatorskich w GDKteatrów amatorskich w GDKteatrów amatorskich w GDKteatrów amatorskich w GDKteatrów amatorskich w GDK

Oprócz tego zostały także przy-
znane wyróżnienia indywidualne za
poszczególne role dla:

- Martyny Barszcz za rolę gąsie-
nicy,

- Lucyny Grzelak za rolę myszki.
W kategorii szkół gimnazjal-

nych żaden zespół nie zakwalifiko-
wał się do przeglądu wojewódzkie-
go, gdyż jak uzasadnił Pan Henryk,
na przeglądzie tym spotykają się
bardzo starannie wyselekcjonowa-
nie zespoły. Naszej czwórce trochę
zabrakło, aby godnie zaprezento-
wać się i nie narażać tym samym na
niezbyt pochlebne opinie tamtej-
szych jurorów, którzy – jak mówi - są
bardzo ostrzy.

O sobotnim prze-
glądzie Henryk Gęsi-
kowski powiedział:

- W imieniu naszej
trójki, chcę bardzo
serdecznie wam po-
dziękować za to, co
pokazaliście. Sam je-
stem aktorem, więc
zdaję sobie sprawę, z
tego ile pracy wyma-
ga przygotowanie
przedstawienia. Cie-
szę się, że tak duża
ilość dzieci i młodzie-
ży interesuje się te-
atrem. Być może ktoś z
was będzie się tym
zajmował zawodowo.
Zabawa w teatr jest
jedną z piękniejszych
zabaw i konkursy w
tym nie są najważniej-
sze, przeglądy są
wspaniałą zabawą, a
nie wyścigiem. Może-

cie innym pokazać, co zrobiliście i
obejrzeć, co przygotowali wasi ko-
ledzy z innych szkół. Jeżeli teatr jest
wszą pasją nie rezygnujcie z niej
pod żadnym pozorem. Poprzez teatr
człowiek się uczy, bo jest to pozna-
wanie siebie, współpracy z kolega-
mi, dążenie do wspólnego celu, ja-
kim jest wystawienie przedstawie-
nie sztuki na scenie. Życzę wam
wszystkim powodzenia.

Przeglądy w Świdwinie odbędą
się w dniach: 19 maja dla szkół pod-
stawowych i 21 dla młodzieży. Za
naszych reprezentantów mocno
trzymamy kciuki i życzymy im powo-
dzenia.

Żwirek
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:

- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730
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Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 30.03.2006 roku sygn. akt. VI K 128/06 skazał: Ryszarda Troczyń-

skiego, ur. 08.01.1955r. w Gryficach, s. Antoniego, oskarżonego o to, że: w dniu 08.12.2005r. na trasie Gryfice – Kołomąć
na drodze publicznej kierował rowerem, czym naruszył orzeczony wyrokiem Sądu Rejonowego w Gryficach zakaz pro-
wadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 3 lat

w dniu 21.12.2005r. na trasie Gryfice – Jabłonowo na drodze publicznej kierował rowerem będąc w stanie nie-
trzeźwości, przy czym naruszył orzeczony wyrokiem Sądu Rejonowego w Gryficach zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 3 lat.

I. oskarżonego Ryszarda Troczyńskiego uznaje za winnego popełnienia zarzucanego mu w punkcie 1 aktu oskar-
żenia i wymierzył mu karę 2 (dwóch) miesięcy pozbawienia wolności

II. oskarżonego Ryszarda Troczyńskiego uznaje za winnego popełnienia czynu zarzucanego mu w punkcie 2 aktu
oskarżenia i wymierza mu karę 6 (sześciu) miesięcy pozbawienia wolności

III. wymierza oskarżonemu Ryszardowi Troczyńskiemu karę łączną 7 (siedmiu) miesięcy pozbawienia wolności
IV. orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym

na okres 5 lat
V. wykonanie orzeczonej wobec skazanego kary łącznej pozbawienia wolności warunkowo zawiesza na okres próby

w wymiarze 5 lat
VI. orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie go w gazecie lokalnej „Gazeta Gryficka”.

- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany, praca w Pobierowie
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- cieśla – dekarz – wymagany staż pracy
- sprzedawca – doradca w dziale wystroju wnętrz
– wykształcenie kierunkowe mile widziane
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności
- glazurnik
- robotnik budowlany
- stolarz
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- instruktor KO, recepcjonista
- recepcjonista
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- mechanik samochodowy, blacharz – staż
pracy mile widziany
- pracownik fizyczny, betoniarz, robotnik
budowlany – prawo jazdy kat. C, uprawnienia
- laborant chemiczny – kierunkowe
- pracownik biurowy – obsługa komputera
- kierowca kat. C-magazynier – uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- kierowca kat. C – własny samochód
dostawczy
- kucharz kuchni ormiańskiej
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, cieśla, kierownik budowy (doświad-
czenie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- spawacz elektryczny – upr. do spawania
konstrukcji stalowych PRS
- nauczyciel j. angielskiego - wyższe
Jaromin
- kucharz małej gastronomii – doświad-
czenie w Niechorzu
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- ślusarz-spawacz – osoby do przyuczenia
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
S³udwia
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Sowno
- mechanik samochodów ciężarowych
Rewal
- kucharz, kelner
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),

Dni od 13 do 17 kwietnia 2006 roku
były dniami innymi od pozostałych –
pierwsze trzy dni to przygotowania do
świąt Wielkanocnych. Dwa kolejne
świętowaliśmy w domach rodzinnych.
I tym sposobem tzw. święta jajkowe
mamy już za sobą.

Wielki Piątek
W ten dzień, w gryfickim kościele

odbyła się uroczysta Droga Krzyżowa,
na której czele szli gryficcy harcerze, za
nimi ministranci niosący krzyż, księża
i wierni. Uczestnicy przeszli wspólnie
ulicami miasta, modląc się i odprawiając
kolejne stacje.

Wielka Sobota
Tego dnia całe rodziny od godziny

14:00 mogły wspólnie wybierać się do

kościoła, aby poświęcić pokarmy, czyli
symboliczną wielkanocną święconkę.
W Parafii pw. Najświętszej Marii Pan-
ny w Gryficach można było ujrzeć nie-
malże cały przekrój społeczności gry-
fickiej – poczynając od najmłodszych
(nawet w wózkach), poprzez młodzież
szkolną, rodziców z dziećmi, do dziad-
ków z wnuczkami. Tego dnia także jest
największe natężenie robót i przygoto-
wań „kuchennych” w domach.

Niedziela Zmartwychwstania
Jako pierwszy dzień świąt zawsze

rozpoczyna się poranną mszą rezurek-
cyjną, podczas której Najświętszy Sa-
krament wynoszony jest z ciemnicy.
Tego dnia rodziny zasiadają przy stole
do wielkanocnego uroczystego śniada-
nia. Zaczynają się święta.

Wielkanoc 2006

PONIEŒLI KRZY¯
ULICAMI MIASTA

Lany Poniedziałek
„Śmingus-Dyngus” jest uwielbiany

przez młodych. Dzieciaki z radością
tego dnia obficie polewają się wodą, w
ruch idzie wszystko, co jest w stanie
przenieść wodę i później rozbryznąć ją
na ofiarę, sikawki, pistolety wodne,
butelki, worki (bomby wodne) i w koń-
cu najgroźniejsze – wiadra. Ci starsi
także nie mogą zaniechać tradycji i rów-
nież w niej uczestniczą symbolicznie
„kropiąc” się np. perfumami.

Mamy nadzieję, że tegoroczne
święta spędziliście państwo w miłej,
ciepłej rodzinnej atmosferze, zapo-
minając przy tym o wszelkich złach
i problemach codzienności. Święta są
czasem, który należy poświęcić
swoim najbliższym, w końcu są one
tylko raz w roku.                     Żwirek
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Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydział Grodz-

ki po rozpoznaniu dnia 27.03.2006r. sprawy Rober-
ta Grossa, ur. 14.06.1976r. w Trzebiatowie, s. Mie-
czysława, Sygn. akt VIK 130/06, oskarżonego o to,
że w dniu 09.02.1006r. w Trzebiatowie kierował sa-
mochodem osobowym będąc w stanie nietrzeźwo-
ści, pomimo zakazu prowadzenia wszelkich pojaz-
dów mechanicznych w ruchu lądowym orzeczonego
wyrokiem Sądu Rejonowego w Gryficach, uznał
oskarżonego winnym popełnienia zarzucanego mu
czynu i wymierzył mu karę grzywny w wysokości
20 stawek dziennych, przy przyjęciu, że jedna
stawka dzienna wynosi 90,00 złotych orzekł wobec
skazanego zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych w ruchu lądowym na okres 4 lat,
zasądził na rzecz fundacji Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy w Warszawie świadczenie pienięż-
ne w kwocie 200,00 złotych oraz orzekł podanie
wyroku do publicznej wiadomości poprzez ogło-
szenie go w „Gazecie Gryfickiej”.”

Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 30.03.2006

roku sygn. akt. VI K 60/06, skazał Sławomira Treli, ur.
14.04.1961r. w Kamieniu Pomorskim, s. Mariana, oskarżo-
nego o to, że w dniu 11.11.2005r. w Gryficach na ul. Jana Dąb-
skiego kierował rowerem będąc w stanie nietrzeźwości, przy
czym naruszył orzeczony wyrokiem Sądu Rejonowego w Gry-
ficach zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 3 lat oraz zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowero-
wych w ruchu lądowym na okres 5 lat.

I. oskarżonego Sławomira Treli uznał za winnego po-
pełnienia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę 4 mie-
sięcy pozbawienia wolności

II. orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na
okres 5 lat

III. orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości po-
przez opublikowanie go w gazecie lokalnej „Gazeta Gryficka”.

przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- recepcjonista, kelner – średnie, znaj. j.
niemieckiego.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. niemieckiego
- barmanka, pomoc kuchenna – znaj. jęz.
Niem. w stopniu komunikatywnym
- recepcjonista, kelner – znaj. jęz. Niemiec-
kiego, mile widziana znaj. j. angielskiego
- kelner
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej
- kucharka – staż pracy
- recepcjonista – znaj. j. angielskiego
- recepcjonista
- kucharz,
- kelner
- kelnerka – staż pracy
- kelner, kelnerka
- pomoc kuchenna – sprzątaczka
- pomoc kuchenna, kucharz
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- kucharz do pizzeri
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckiego,
staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachodniego
w tematyce wczasowo – rehabilitacyjnej.
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3 lata,
znaj. j. niemieckiego w stopniu komuni-
katywnym
- konserwator
- sprzedawca
- pokojowa, recepcjonista
- konserwator-malarz
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność.
Pustkowo
- recepcjonista – mile widziany staż pracy
- barman
- kelner, kucharz, pokojowa – podstawy
j. niemieckiego
- szef kuchni
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- recepcjonista
- kelner
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j. niem.,

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w
Płotach radni przyjęli sprawozdania z
działalności w roku ubiegłym jedno-
stek organizacyjnych gminy: Przed-
szkola Miejskiego, Szkoły Podstawo-
wej, Publicznego Gimnazjum Nr 1 w
Płotach, Ośrodka Pomocy Społecznej,
Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej. Gorącą dyskusję wy-
wołał stan, w jakim znajduje się oddział
zamiejscowy Publicznego Gimnazjum
w Modlimowie. To jedyny taki oddział w
województwie.

W przedstawionym sprawozdaniu
dyrektor Ryszard Maliński pisał o
sprawach, które zasadniczo i bardzo
niekorzystnie wpływają na funkcjo-
nowanie tych szkół. Problemem jest
stan sali gimnastycznej PILAWA –
temperatura poniżej dopuszczalnych
norm, stan techniczny sufitu oraz
mocowania lamp, bardzo duże koszty
utrzymania, liczne i kosztowne napra-
wy po dewastacjach grup ćwiczących
popołudniami w okresie jesienno –
zimowym, oświadczenia nauczycieli o
zagrożeniach wynikających ze stanu
technicznego hali.

O wiele gorzej przedstawia się sy-
tuacja gimnazjum w Modlimowie –
temperatura zimą w szkole poniżej 14
stopni, brak środków na bezwzględnie
konieczną adaptację pomieszczeń po
byłym mieszkaniu, liczne przecieki da-
chu, katastrofalny stan stolarki okien-
nej i drzwiowej, toalety dostosowane
do użytkowania przez dzieci z naucza-
nia początkowego, archaiczny i bardzo
wyeksploatowany piec CO, „na dziko”
– bo bez projektu – wybudowana ko-
tłownia zupełnie niedostosowana do
wymogów i norm, problem bardzo
wysokiego poziomu wody gruntowej –
wspomniana kotłownia praktycznie
ciągle zalana.

W dalszej treści sprawozdania dy-
rektor Maliński zwracał uwagę na to, że
od trzech lat osobiście wraz z zespołem
kierowniczym oraz całym gronem pe-
dagogicznym proszą uczniów jak i ich

rodziców o wyrozumiałość i cierpli-
wość zapewniając o rychło rozpoczy-
nających się remontach. Przekonują
również, że wydatki na naprawy czy
remonty bieżące nie mają sensu.

Ostatnie wydarzenia w Publicznym
Gimnazjum w Modlimowie związane z
długotrwałą falą mrozów i utrzymującą
się temperaturą często poniżej 14 stopni
wywołały swoistego rodzaju bunt pod-
niesiony przez uczniów i ich rodziców.

- Ta sytuacja oraz rozmowy z rodzi-
cami uświadomiły nam, jaką mamy
małą wiarygodność w przekonywaniu
środowiska, że remont już w tym roku
będzie na pewno i nie ma sensu wyda-
wać żadnych pieniędzy – pisze dyrek-
tor w sprawozdaniu.

W trakcie dyskusji nad przełożo-
nym sprawozdaniem wywiązała się
dyskusja pomiędzy dyrektorem Gim-
nazjum Ryszardem Malińskim a burmi-
strzem Marianem Malińskim.

- Stoję przed rodzicami i muszę tłu-
maczyć, że wydanie pieniędzy na okno
czy dach jest bez sensu, gdyż w niedłu-
gim czasie nastąpi remont – mówił dy-
rektor gimnazjum – Ale remont przedłu-

ża się a kolejnej zimy nie przetrzymamy.
- Kiedy uzgadniano zakres i doku-

mentację techniczną dało to sumę grubo
ponad 1,5 mln – mówił burmistrz – Je-
żeli dysponuję sumą 300 tysięcy a
wydatki to kwota 1,5 mln: jestem Ma-
liński, a nie cudotwórca.

Pojawiły się propozycje dotyczące
dalszego funkcjonowania placówki.
Proponowano w razie nie uzyskania
środków pomocowych zaciągnąć kre-
dyt. Radny Piotr Jasina mówił o niżu
demograficznym i zastanawiał się czy
zasadnym będzie remontować szkołę
czy też dowozić dzieci do Płot. Brano
pod uwagę także naukę na dwie zmiany
jednak w obecnych warunkach lokalo-
wych, jak mówiła radna Helena Kudeł-
ka, nie da się pracować.

Problem jest i to dość poważny.
Nauka w szkole, która jest w opłaka-
nym stanie nie należy z pewnością do
przyjemności. Wiosna, lato miną
szybko. Miejmy nadzieję, że w tym
okresie dojdzie do rozwiązania tego
problemu. Chodzi przede wszyst-
kim o dobro i bezpieczeństwo uczą-
cej się tam młodzieży.                   (s)

Jestem Maliñski,
a nie cudotwórca

Gimnazjum w Modlimowie w op³akanym stanie

Kolejne posiedzenie Rady Miej-
skiej w Płotach odbędzie się 27 kwiet-
nia br. o godz. 10.00 w Sali Rycerskiej
Nowego Zamku w Płotach.

W trakcie obrad zaplanowano
przyjęcie informacji o dotychczaso-
wej działalności, aktualnych dokona-
niach oraz zamierzeniach na najbliższą
przyszłość Zarządu Celowego
Związku Gmin R-XXI – referować
będą: Przewodniczący Zarządu
Związku Antoni Bielida oraz dyrektor
Biura Paweł Pieczonka. Radni zdecy-
dują również w sprawie współfinan-
sowania zadania inwestycyjnego reali-
zowanego przez Celowy Związek

Gmin R-XXI „Budowa regionalnego
zakładu gospodarowania odpadami”.

Omawiane będą plany i zamierze-
nia inwestycyjne Zarządców Dróg na
terenie Miasta i Gminy Płoty w roku
bieżącym. Przewidziano ponadto wy-
stąpienia przedstawicieli Zarządców
Dróg Krajowych, Wojewódzkich, Po-
wiatowych i Gminnych.

W planie obrad zaplanowano
również analizę stanu bezrobocia w
gminie Płoty – metody i sposoby
zwalczania niekorzystnego bilansu.
W punkcie tym wystąpić ma dyrek-
tor Powiatowego Urzędu Pracy Sta-
nisław Gołębiewski.                   (s)

Sesja Rady Miejskiej w P³otach

Będą analizować stan bezrobocia
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OFERTY PRACY
- kucharz małej gastronomii – podstawy jeż.
Niemieckiego, staż pracy mile widziany
- kucharz – staż pracy wymagany
Pobierowo
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- pracownik kulturalno – oświatowy,
- recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kucharz
- barman – podst. j. niem.
- konserwator – podstawy języka nie-
mieckiego, doświadczenie
- recepcjonista, kelner - biegła znajomość
j. niemieckiego
- księgowa - kadrowa
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- pokojowa, kelner – zawodowe, mile
widziany staż pracy, ks. zdrowia
- asystent kierownika ośrodka – wyższe,
znaj. j. obcych, obsługa komputera
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca
– barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- barman/ka, kelnerka
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- recepcjonista – średnie, obsługa kompu-
tera, znaj. j. niemieckiego
- fizjoterapeuta – kierunkowe
- fizjoterapeuta – kierunkowe, min. śred-
nie, staż pracy min. 6 m-cy, znajomość
języka niemieckiego
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
Cerkwica
- nauczyciel matematyki i przyrody –
wyższe magisterskie
- nauczyciel j. angielskiego – 1)  wyższe
zawodowe lub magisterskie o kierunku
filologia angielska 2) lub studia magister-
skie lub zawodowe i świadectwo Państwo-
wego Nauczycielskiego Egzaminu II stop-
nia lub św. znaj. w zakresie zaawansowa-
nym lub biegłym
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
- konserwator-hydraulik – staż pracy
wymagany
Brojce
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licencjat
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekarskie
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Resko
- operator koparki – upr. na koparkę
- operator równiarki
Kamieñ Pomorski
- stolarz – zakwaterowanie zapewnione
Œwierzno
- spawacz elektryczny
- magazynier
- rozbieracz mięsa
Ugory
- traktorzysta-mechanik – min. zawodo-
we, prawo jazdy kat. B,C
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego

Podsumowane zostały dwa konkur-
sy: na palmę i pisankę wielkanocną.
Wręczenie nagród odbyło się w Mu-
zeum i Galerii „Brama” w Gryficach.

Pisanki gimnazjalistów
Nagrody za najładniejszą pisankę

przyznano w dwóch kategoriach: gim-
nazja i szkoły ponadgimnazjalne. Tu
kolejne miejsca zajęli: I – Karolina
Niemiec, II – Katarzyna Staszak, III
– Anna Żołnowska – wszyscy z Gim-
nazjum Nr 2 w Gryficach.

W kategorii szkół ponadgimnazjal-
nych I miejsce zajęli: Katarzyna Fryt z
Technikum Ekonomicznego oraz Arka-
diusz Jankowski z Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gryficach, II –

Konkursy rozstrzygniête

Małgorzata Ronowicz, III – Izabela
Sadowska z ZSP Gryfice.

I miejsce dla ZSP
W konkursie na Palmę Wielkanocną

bezkonkurencyjna okazała się mło-

dzież z Zespołu Szkół Ponadgimnazjal-
nych w Gryficach zajmując pierwsze
miejsce. Drugie miejsce zajęły dzieci ze
świetlicy w Rzęskowie, trzecie – pani
Henryka Stefańska. Wyróżnienie
przyznano Ani Kowalewskiej z Gim-
nazjum Nr 2 w Gryficach.               (r)

20 kwietnia br. w sali Starostwa
Powiatowego w Gryficach odbędzie
się sesja Rady Powiatu Gryfickiego.
Początek obrad zaplanowano na go-
dzinę 11.00.

W trakcie sesji sprawozdanie
roczne z działalności w roku ubie-
głym przedstawi Powiatowy Rzecz-
nik Konsumentów.

Radni wysłuchają ponadto spra-
wozdania rocznego Zarządu z wyko-
nania budżetu Powiatu Gryfickiego
za rok ubiegły. W punkcie tym głos
zabiorą: starosta Kazimierz Sać,
skarbnik powiatu Grażyna Obręb-
ska – Starzec, zaprezentowana zo-

stanie uchwała Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Szczecinie w spra-
wie wydania opinii dotyczącej spra-
wozdania Zarządu Powiatu w Gry-
ficach Gryficach wykonania budże-
tu za 2005 rok oraz uchwała RIO w
sprawie wydania opinii o przedło-
żonym wniosku Komisji Rewizyj-
nej Rady Powiatu Gryfickiego doty-
cząca udzielenia absolutorium Za-
rządowi Powiatu za rok 2005, swoje
stanowiska przedstawią komisje
stałe Rady oraz kluby radnych. Na-
stępnie przeprowadzone zostanie
głosowanie nad udzieleniem absolu-
torium Zarządowi Powiatu.         (s)

Sesja Rady Powiatu Gryfickiego

Zdecyduj¹ w sprawie
udzielenia absolutorium
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Eliminacje Powiatowe Ogólnopol-
skiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt.
„Młodzież zapobiega pożarom” odby-
ły się 12. kwietnia 2006 r. w Szkole
Podstawowej nr 3 w Gryficach. Organi-
zatorami Turnieju byli:

- Powiatowy Związek Ochotniczej
Straży Pożarnej

- Starostwo Powiatowe w Gryfi-
cach

- Urząd Miasta i Gminy Gryfice
- Nadleśnictwo Gryfice

- Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Gryficach.

Eliminacje odbywały się w trzech
kategoriach wiekowych: szkoły pod-
stawowe, gimnazja oraz szkoły ponad-
gimnazjalne. Uczestnicy musieli wyka-
zać się wiedzą teoretyczną na temat
przepisów i zagadnień przeciwpożaro-
wych oraz wiedzy pożarniczej. Na-
stępnie w finale ustnym, uczestnicy z
każdej pięcioosobowej grupy wiekowej
odpowiadali na pytania dotyczące zna-
jomości sprzętu, jaki znajduje się na
wyposażeniu gryfickiej straży pożar-

Karolek Witczak ma 4
lata. Do Gryfic przyje-
chał z rodzicami do dziad-
ków na święta. Od roku
choruje na białaczkę. Jest
leczony w Klinice Onko-
logii i Hematologii w Po-
znaniu. On i jego rodzice
każdego dnia zmagają się z
chorobą. Leczenie dziecka
jest trudne ze względu na
ciężką sytuację materialną
rodziny. Przy nim cały
czas jest jego mama. Nawet
koszty jej pobytu w Po-
znaniu przekraczają moż-
liwości finansowe rodziny.

Ważna jest każda
złotówka!

Wszyscy, którzy
chcą pomóc Karolowi i
jego rodzicom mogą wpła-
cać pieniądze na konto:

PKO BP S.A. I Od-

nej. Uczniowie wykazali się dużą
wiedzą z tego zakresu.

W eliminacjach wojewódzkich
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Po-
żarniczej, który odbędzie się 22 kwiet-
nia br. w SP nr 3 w Gryficach, Powiat
Gryficki będzie reprezentowany przez
dwóch uczestników z każdej grupy,
którzy uzyskali najwyższą liczbę
punktów.

Zwycięzcy eliminacje powiato-
wych Ogólnopolskiego Turnieju Wie-
dzy Pożarniczej pt. „Młodzież zapo-
biega pożarom”:

Szkoły Podstawowe:
1. Kacper Góralski
2. Adrian Simiński
3. Emilia Gnitecka
Szkoły Gimnazjalne:
1. Renata Rosikoń
2. Mateusz Smerdel
3. Damian Bajkowski
Szkoły Ponadgimnazjalne:
1. Olga Springer
2. Justyna Mączka
3. Agnieszka Fijałkowska

Powiat wspar³ eliminacje

Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Po¿arniczej

Nagrody dla zwycięzców ufun-
dowali i wręczyli: starosta Powiatu
Gryfickiego Kazimierz Sać, bur-
mistrz Gryfic Andrzej Szczygieł
oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa
Gryfice Włodzimierz Mańkowski.
Wszyscy uczestnicy eliminacji
otrzymali dyplomy i upominki, a
zwycięzcy - puchary oraz nagrody
rzeczowe. Starostwo jako współor-
ganizator ufundowało 9 nagród w
postaci sprzętu turystycznego dla
laureatów pierwszych trzech miejsc
w kategoriach szkół podstawowych,
gimnazjów i ponadgimnazjalnych.

 ******

22.04.06 r. Wojewódzkie Elimi-
nacje do Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej „Młodzież za-
pobiega pożarom”. Turniej przepro-
wadzony zostanie w Szkole Podsta-
wowej nr 3 w Gryficach ul. Rodzie-
wiczówny.

EUROTOUR 2006
Miêdzyzdroje

Międzyzdroje dniach 7 – 9 kwiet-
nia br. odbyła się kolejna już edycja
Targów Wyposażenia Hoteli i Re-
stauracji “EUROTOUR 2006”.
Udział w nich brało około 65 wystaw-
ców m.in. Bielska Białej, Olsztyna,
Piły, Warszawy, Poznania, Bydgosz-
czy, Szczecina, Koszalina, Gdańska,
Gdyni.

- Po wielu latach zmagań dopro-
wadziliśmy do zaspokojenia potrzeb
naszych wystawców jak i osób szu-
kających kontaktu z producentami i
przedstawicielami firm wyposażają-
cych obiekty restauracyjne i hotelo-
we – mówią organizatorzy imprezy.

Wśród zwiedzających dużym
uznaniem cieszy się każda edycja
targów EUROTOUR, przede
wszystkim osób prowadzących
małe pensjonaty i kwatery prywat-
ne oraz restauracje, kawiarnie,
bary, smażalnie, lodziarnie. Biorąc
udział w targach EUROTOUR
2006, każdy z wystawców może za-
oszczędzić wiele czasu i pieniędzy.
Przedstawiciele tychże firm, nie
muszą szukać indywidualnie wła-
ścicieli tych obiektów, ponieważ
oni sami pojawiają się i nawiązują
kontakty na targach.                    (r)

Targi Turystyki, Wyposa¿enia
Hoteli i Restauracji

Pomó¿ Karolowi
i jego rodzicom

dział w Złotowie, ul. Norwida 5
44 1020 3844 0000 1902 0052 8232
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(ŁOBEZ) 2 kwietnia 2005 roku,
godzina 21.37, to data, która na stałe
wpisała się w historię Łobza, data,
która na stałe wpisała się w historię
Polski i każdego Polaka. Marzec i
kwiecień 2005 roku pozostanie w
naszej pamięci, bo zaczęliśmy żyć
innym rytmem. Wszystko zaczęło
istnieć innym kształtem. Myśleli-
śmy, że “duch bierze górę nad mate-
rią”, że gromadzenie dóbr material-
nych traci wartość. Powodem tych
zmian stał się Jan Paweł II.

W Klubie Nauczyciela, w piątek
31 marca 2006 roku, wspominaliśmy
osobę Jana Pawła II.

Ksiądz Krzysztof Maj zapoznał
nas z treścią Encyklik Jana Pawła II.
Mówił, że znamy, szanujemy i cenimy
Ojca Świętego, ale z jego Encyklik nie
chce się nam nawet zetrzeć kurzu.

Żyją w naszym mieście ludzie,
którzy mieli bezpośredni kontakt
z biskupem Karolem Wojtyłą w Kra-
kowie (Teresa Cwynar, Sabina Bil) i
Ojcem Świętym Janem Pawłem II
podczas jego pielgrzymki do Szcze-
cina (ksiądz Krzysztof Maj, Alicja
Matuła) i w Rzymie (Zofia Majchro-
wicz, Zdzisław i Bogumiła Bogda-
nowicz, Państwo Jagiełkowie, Lidia
Lalak- Szawiel, Dariusz Ledzion,
Bożena Kubacka, Jolanta Mano-
wiec, Ryszard Sola, ksiądz Krzysztof
Pokorski). Poznaliśmy relacje z tych
chwil, zdjęcia, wspomnienia, które
i nam pozostaną w pamięci jako bar-
dzo cenne.

O spływie kajakowym w roku
1953 rzeką Brdą, o spływie rzeką
Drawą na Pojezierzu Drawskim w
roku 1955, który był kolejną wy-
prawą kajakową księdza Karola
Wojtyły opowiadał Henryk Musiał.
Mówił także, że w czasie wypraw
kajakowych, wypraw w góry, na
narty, współuczestnicy nazywali
księdza Karola Wojtyłę “Wujkiem”.
Nie był to tylko familiarny zwrot, ale
miało to ustrzec przed niepotrzeb-
nym zainteresowaniem służb bez-

pieczeństwa. “Jak na rzece Drawie,
tak i tutaj “Wujek” śpiewał do póź-
nej nocy przy biwakowym ognisku,
rankami odprawiał Msze Święte po-
lowe, potem wiosłował i to silnie, bo
dzienne trasy były długie i  męczą-
ce. Pojezierze Drawskie to był wielki
rezerwat przyrody. Drzewa powalo-
ne burzą przegradzały nieraz nurt
rzeki tak, że trzeba się było prześli-
zgiwać kajakiem pod drzewem.”

Łatwiej jest wymienić pań-
stwa w których nie był, do których
nie pielgrzymował Jan Paweł II, od
tych, które odwiedził. Nie był w Ro-
sji, Białorusi, Chinach, Korei Pół-
nocnej, Wietnamie,... ale był we
Lwowie. Ludwik Cwynar też tam był.
Opowiedział o znaczeniu tej wizyty
dla ludności ukraińskiej i polskiej
tego miasta. To tu na hipodromie w
pierwszej we Lwowie Mszy Świętej
odprawionej w języku polskim i
ukraińskim było ponad 300 tysięcy
wiernych, był także Ludwik Cwynar
z Łobza i słuchał jak papież mówił
jedyny fragment w języku polskim i
ukraińskim nagradzany oklaskami:

“Czas oderwać się od bolesnej prze-
szłości! Chrześcijanie obydwu na-
rodów muszą iść razem w imię jedy-
nego Chrystusa, ku jedynemu Ojcu,
prowadzeni przez tego samego Du-
cha, który jest źródłem i zasadą jed-
ności. Niech przebaczenie -udzielo-
ne i uzyskane - rozleje się niczym
dobroczynny balsam w każdym ser-
cu. Niech dzięki oczyszczeniu pa-
mięci historycznej wszyscy gotowi
będą stawiać wyżej to, co jedno-
czy...” Wielokrotnie powtarzane
słowa 300 tysięcy osób, “Witajemo
tebe. Kochajemo tebe” i “Niech żyje
papież”, ożywiały oblicze tej ziemi.

Całe spotkanie w klubie wzboga-
cał swym śpiewem nasz łobeski pa-
rafialny chór “Dominanta” pod kie-
runkiem niestrudzonego pana Le-
sława Buczka, śpiewając pieśni
szczególnie bliskie sercu Jana Pawła
II, których chętnie słuchał w czasie
ośmiu pielgrzymek do Polski.

Czesław Szawiel przedstawił ka-
lendarium życia Jana Pawła II, zaczy-
nając od daty urodzin Karola Wojty-
ły, poprzez ważne momenty w jego

JAN PJAN PJAN PJAN PJAN PAAAAAWE£ II P£WE£ II P£WE£ II P£WE£ II P£WE£ II P£YN¥£ REG¥ W 1962YN¥£ REG¥ W 1962YN¥£ REG¥ W 1962YN¥£ REG¥ W 1962YN¥£ REG¥ W 1962

życiu, aż do roku 1962, kiedy to losy
księdza Karola Wojtyły splotły się z
historią naszego miasta. Jak
świadczą zapiski, odbył się w tym
roku spływ kajakowy rzeką Regą, w
którym uczestniczył ksiądz Karol
Wojtyła “Wujek”. Trasa spływu
wiodła od Świdwina przez Łobez,
dalej Uniemie, Resko, aż do morza.
Zostaje odsłonięta biała plama z hi-
storii współczesnej naszego miasta,
bo jak wynika z książki, (“Zapis dro-
gi... wspomnienia o nieznanym
duszpasterstwie księdza Karola
Wojtyły” - opracowane przez zespół
w składzie: Danuta Ciesielska, Ma-
ria Pikul, Danuta Rybicka, Stanisław
Rybicki, Krzysztof Rybicki przy
współudziale ks. Profesora Stani-
sława Nagyego, wydaną przez Wy-
dawnictwo Św. Stanisława BM Ar-
chidiecezji Krakowskiej, Kraków
1999). Przedstawiam zapis relacji do-
konany prze Danutę C., Krzysztofa
R., z wyżej wymienionej książki:

1962 „30 VII – KAJAKI - Rega
30 - Świdwin- Rega
31 - Rega-struga (dotąd nie opi-

sana w przewodnikach, bardzo trud-
na) - jezioro Klępicko,

1 VIII - Dzień Turysty nad jezio-
rem Klępicko,

2 - przewożenie kajaków na Regę
-  Łobez - Unimie,

3 - Unimie - Maćkowo,
4 - Maćkowo – Resko - jezioro

Płoty (Piotr M. dojeżdża na niedzielę
z wojska),

5 - Dzień Turysty nad jeziorem
Płoty,

6 - Jezioro Płoty - jezioro Gryfice
(spuszczone) - biwak za zaporą,

7 - Regą do Borzęcina,
8 - Borzęcin – Trzebiatów - Rega
9 - Mrzeżyno - Kanał-jezioro Re-

sko Przymorskie,
10 - Msza św., z ołtarzem umiesz-

czonym w dole piaskowym - Wujek
odjeżdża- Dzień Turysty,...

Prezes Stowarzyszenia “Okru-
chy pamięci...” Czesław Szawiel
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Bramkę zdobył: 0:1 Dąbrowski
M. 74'

Żółte kartki: 18' Sanecki – Dąb, 22'
Kurkiewicz, 57' Dąbrowski P., 59' i 86'
Stawicki, 59' Dąbrowski M. - Sparta

Czerwona kartka: 86' Stawicki
(druga żółta) - Sparta

Sędziowali: Martynowicz - An-
drzejczak i Mazur

Dąb Dębno: Carnak - Dziadosz M.,
Psiuk, Sanecki, Witkowski, Łazor, Łętow-
ski, Skoczek, Kucyk, Majewski, Zając

Sparta Gryfice: Chomątek - Ści-
słowski K. (90' Janowski), Kurkiewicz,
Wawiórko, Bogacz - Remplewicz, Do-
mański P., Dąbrowski M., Stawicki -
Dąbrowski P. (90' Ścisłowski M.), Gie-
rejkiewicz

Mecz 15 kwietnia br. w pierwszej
odsłonie, zarówno na jej początku jak i
końcu był chaotyczny, walka o piłkę i
gra toczyła się w środkowej strefie bo-
iska w  odległości najbliżej 20 metrów od
obu bramek. W 16' rzut wolny dla go-
spodarzy egzekwował Patryk Skoczek,
jednak po plasowanym uderzeniu z 23
metrów piłka przechodzi nad po-
przeczką. Kilka minut później piłka po
rzucie wolnym Mariusza Remplewicza
mija długi słupek bramki miejscowych,
a w 32' kolejny wolny dla Sparty, do
wstrzelonej w pole karne równolegle
piłki przez Mariusza Dąbrowskiego
najwyżej wyskoczył Krzysztof Wa-
wiórko, jednak mając obrońcę na ple-
cach oddał mało precyzyjny strzał, z
którym golkiper Dębu nie miał proble-
mów i pewnie złapał piłkę.

W drugiej odsłonie zamiast bramkę
strzelić, Sparta mogła ją stracić i to już
w 47', piłka przechodzi nad Chomąt-
kiem i odbijając się od ziemi nieuchron-
nie zbliża do bramki, jednak Artur Kur-
kiewicz w ostatniej chwili wybił futbo-
lówkę z linii bramkowej. W 55' Mariusz
Dąbrowski wchodzi w pole karne i
strzela z ostrego kąta, bramkarz gospo-
darzy broni niepewnie i obrońca miej-
scowych wybija piłkę na rzut rożny. W
70' sytuacje dla Dębu:

Chomątka z rzutów wolnych pró-
bował zaskoczyć Majewski. Za pierw-
szym razem golkiper gryficzan piąst-
kuje piłkę, za drugim wędruje ona nad
poprzeczką. W 73' Mariusz Dąbrowski
mija trzech obrońców i wpada z piłką w
pole karne, jednak przy próbie dośrod-
kowania odskoczyła mu piłka. Nie było
czym się przyjmować, tym bardziej że
co się odwlecze, to nie uciecze... W 74'
rzut wolny z prawej strony boiska przy
linii bocznej, równolegle do bramki go-
spodarzy egzekwował zawodnik gości.
Ostra piłka dochodząca do bramki zna-
lazła się na piątym metrze na głowie
właśnie Mariusza Dąbrowskiego, któ-
ry umieścił ją w siatce, 0:1 i ogromna
radość na ławce rezerwowych oraz na
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boisku wśród zawodników Sparty.
Sparta nie broniła wyniku, wręcz stara-
ła się go podwyższyć i było blisko do
tego w 77' kiedy to wchodzący z lewej
strony Dąbrowski uderzył po długim
rogu jednak minimalnie niecelnie. W
końcówce drugą żółtą a w konsekwencji
czerwoną kartkę obejrzał pomocnik
przyjezdnych,  Marcin Stawicki. Go-
spodarze usiłowali wykorzystać prze-
wagę i raz po raz w chaosie dośrodko-
wywali wysokie piłki w pole karne,
gdzie obrońcy Sparty wybijali je daleko
w pole. Końcówka przypominała ty-
pową „obronę Częstochowy”, jednak
gryficzanie dotrwali do końca i wy-
wieźli z trudnego terenu trzy punkty.

Jednakże zwycięstwo okupione

zostało wysoką ceną. Uwaga kibice w
najbliższym spotkaniu z liderem V ligi
Stalą Szczecin które odbędzie się w
sobotę 22.04.2006 r. o godzinie 16:00
(Seniorzy) nie wystąpi siedmiu pod-
stawowych zawodników drużyny.
Mianowicie za kartki pauzować będą
Dąbrowski Przemysław, Dąbrowski
Mariusz, Stawicki Marcin, kontuzjo-
wani są Wlaźlak Mariusz, Lenkiewicz
Piotr, Bogacz Paweł, Ścisłowski
Krzysztof.

Podsumowując zapraszamy
wszystkich kibiców na godz. 16:00 w
dniu 22.04.2006 r na stadion im Karola
Kucharskiego, licząc na doping by
wsparli nasz zespół w walce z pewnia-
kiem do awansu.

Cenne 3 punkty
na wyjeŸdzie

D¹b Dêbno - Sparta Gryfice 0:1 (0:0)

Polonia: Domański, Woźniak
(80’ Ratajczyk), Stopa, Pokoniecz-
ny, Przybysławski, Szwak (65’ Za-
ifert), Mirecki, Kozłowski (70’
Manturewicz), Wyszomirski,
Ochwat (55’ Nabrzeski), Góralski.

Przy ładnej pogodzie mecz roz-
począł się przewagą Polonii. Grała
szybką piłką, stwarzała dogodne
sytuacje, które jednak nie zostały
wykorzystane. Tak było do końca
pierwszej połowy.

Po przerwie przewaga Polonii
wzrastała z minuty na minutę. Sy-
tuacje do zdobycia bramki mnoży-
ły się jednak nieskutecznie. To z
pewnością ujemna cecha meczu.
W końcowym okresie gry wśród
zawodników płotowskich pano-
wała nerwowa atmosfera – Polonia
nie potrafiła wykorzystać dogod-
nych dla niej sytuacji. Zmiany za-
wodników w drugiej połowie me-
czu nie wniosły do gry nic nowego.

Najbliższy mecz Polonia roze-
gra w Kołbaczu, 23 kwietnia br.        (p)

Zmiennicy
zawiedli

K³os Pe³czyce – Polonia P³oty 0:0

Chętni do wzięcia udziału w I edycji Gryfickiej Amatorskiej Zakła-
dowej Lidze Piłki Nożnej (GAZLPN) proszeni są na spotkanie organi-
zacyjne w dniu 29.04.2006 r. o godz. 17:30 na stadionie im. Karola Ku-
charskiego w Gryficach. System rozgrywek uzależniony od ilości dru-
żyn. Zgłoszenia kierować należy pod numer telefonu 602651076.

W środę, 12 kwietnia uczniowie
klasy IV Szkoły Podstawowej w Broj-
cach Filii w Dargosławiu, pod kierunkiem
p. Grażyny Niedźwieckiej, przygotowa-
li apel, na którym poinformowali swoich
kolegów o zwyczajach zbliżających się
Świąt Wielkanocnych. Zaprezentowali
też  pisanki różnych regionów Polski,
wskazując na ich charakterystyczne ele-
menty i barwy. Zaśpiewali piosenkę
“Wielkanoc”, którą poznali w czasie za-
jęć świetlicowych prowadzonych przez
p. Halinę Kmitę. Na zakończenie swojego
występu dzieciaki złożyły wszystkim
nauczycielom, uczniom i ich rodzicom
świąteczne życzenia.

Dzieci œwi¹tecznie rodzicom

Świąteczny nastrój na korytarzach
szkolnych wprowadzili uczniowie kla-
sy I, którzy wraz z wychowawczynią
p. Kamilą Zadrożną-Kuczkowską

przygotowali wystawkę świątecznych
koszyczków, w których nie zabrakło
wielkanocnych symboli – jajek, baran-
ków, zajączków i kurczątek.        NiG

Pomysł na biwak i książki
Samorząd Uczniowski dzia-

łający przy Szkole Podstawowej
w Brojcach Filii w Dargosławiu,
prowadzony przez p. Joannę
Grabowską, już dwukrotnie
przeprowadził na terenie szko-
ły sprzedaż ciast, ciasteczek i
babek, upieczonych przez ro-

dziców. Uzyskane pieniądze z
pierwszej sprzedaży ucznio-
wie przeznaczyli na dofinanso-
wanie wyjazdu szóstoklasi-
stów na biwak. Kwota uzyska-
na z drugiej sprzedaży zostanie
przekazana na zakup książek
do biblioteki szkolnej.         NiG
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Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł. Tel.
605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0. Rok
prod. 1992, instalacja gazowa,
świeży przegląd, kolor wiśniowy
met., wsp. kier., alu felgi, relingi
dach, hak, radio, c. zamek, el. lust.,
welur, szyberdach, reg. fotela góra-
dół, ABS. Stan b. dobry. Cena 7500
- do uzgodnienia. Tel. 502 028 914

Sprzedam Fiat Brava 1,4 12V, rok
prod. 1997, przebieg 143 tys. km,
benzyna + gaz (instalacja 2-letnia w
kole), c. zamek z pilotem, wspoma-
ganie kierownicy, hak, komplet
opon zimowych, nowe opony letnie,
nowe amortyzatory przednie, prze-
gląd ważny do sierpnia 2006; cena
8900 zł – do uzgodnienia. Tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Sprzedam opony rozmiar
195x65 R15 zimowe oraz 165x65
R13 - letnie. Tel. 604 819 965.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Sprzedam Peugeot 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Sprzedam betoniarkę 250” w
cenie złomu użytkowego. Tel. 091
385 16 25 po godzinie 16.00.

 Króliki Nowozelandzkie sprze-
dam. Tel. 603 285 438.

Oddam psa rasy Bokser wraz z
budą, miską i jedzeniem, Mokrawi-
ca 3 (koło Kamienia Pomorskiego).
Tel. 091 38 22 168.

Firma kupi 2 mieszkania w Łobzie
1-2 pokojowe z kuchnią, 2-3 poko-
jowe z kuchnią do 60 mkw. Tel. 091
397 31 61 w godzinach 7.00-15.00.

Sprzedam mieszkanie w centrum
Łobza 3 pokoje, 64 mkw. Tel. 091
397 33 41 w godz. od 8.00 do 18.00.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04

Mieszkanie do wynajęcia - 4 poko-
jowe, w pełni umeblowane, I piętro,
centrum Łobza. Tel. 600 839 136.

MIESZKANIA NIERUCHOMOŒCI

Sprzedam garaż ul. Sportowa.
Tel. 091 384 46 72.

Do wynajęcia w Płotach hala pro-
dukcyjno - magazynowa o pow. 275
mkw., dogodny dojazd, wjazd i wy-
jazd, przy trasie przelotowej. Tel.
601 573 246.

MOTORYZACJA

Legalna praca w Niemczech dla
kobiet ze znajomością j. niemieckie-
go - bez prowizji. Tel. 0661 537 456.

Szukam do pracy mechanika -
kierowcę z kat. B,C,E. z kompletem
dokumętów i doświadczeniem. Tel.
091 397 40 56.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

Sprzedam działkę budowlaną o
pow. 796 mkw. w Resku przy ul.
Sucharskiego. Tel. 091 39 51745,
602 608 410.

Sprzedam sklep w Łobzie przy ul.
Rapackiego 21. Tel. 600 931 891.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

US£UGI

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

 Goldeny Retriever po champio-
nach. Szczenięta rodowodowe z
metrykami i wyprawką. Hodowla
domowa. Tel. 0603 973 496.

INNE

Usługi krawieckie: wszywanie
zamków, skracanie spodni. Ceny
konkurencyjne. Tel. 091 397 48 49.

Do prowadzenia sklepu "Żabka"
w Gryficach tel. 609 102 603

PRACA

PRACA
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serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 10 kwietnia 2006 roku o godzi-
nie 16:12 na świat przyszedł Gra-
cjan Ciołek – syn pani Marty i pana
Adama z Płotów. W dniu urodzin
ważył 3,345 kg i mierzył 54 cm.

Dnia 8 kwietnia 2006 roku o go-
dzinie 18:48 na świat przyszedł
Oliwier Oczek – syn pani Mag-
daleny i pana Krzysztofa z Mrze-
żyna. W dniu urodzin ważył
3,860 kg i mierzył 57 cm.

Dnia 13 kwietnia 2006 roku o go-
dzinie 17:00 urodził się syn pani
Justyny i pana Daniela Kołodyń-
skich z Kukania. Po urodzeniu
ważył 3,825 kg i mierzył 58 cm.

Dnia 13 kwietnia 2006 roku o
godzinie 14:35 urodził się Bar-
tosz – syn pani Anity Bartnic-
kiej i pana Piotra Koniecznego
z Reska. Po urodzeniu ważył
3,600 kg i mierzył 55 cm.

Dnia 12 kwietnia 2006 roku o godzinie 13:24 na świat przy-
szedł Borys Antoni – synek pani Sylwii Nowotka i pana
Przemysława Mordyl z Gryfic. W dniu narodzin ważył
3,805 kg i mierzył 58 cm.

Dnia 11 kwietnia 2006 roku o go-
dzinie 21:20 urodził się Wojciech
– synek pani Renaty Misiak i
pana Piotra Ambrożaka z Moł-
stowa. Po urodzeniu ważył
3,625 kg i mierzył 57 cm.

   W kolejnym, VIII już  “Turnieju
wiedzy o Trzebiatowie”, który odbył
się w Pałacowej Czytelni Głównej
wzięło udział  15  3- osobowych dru-
żyn reprezentujących szkoły pod-
stawowe, gimnazja i szkoły ponad-
gimnazjalne.  Uroczystego otwarcia
konkursu historycznego dokonała
Dyrektor Trzebiatowskiego Ośrod-
ka Kultury Pani Renata Korek oraz v-
ce Burmistrz Miasta i Gminy Trzebia-
tów Pan Grzegorz Olejniczak.

 Uczestnicy turnieju odpowiadali
na wylosowane  pytania, znali fakty
historyczne dotyczące naszego mia-
sta, ale też musieli “pokazać” lub nary-
sować hasła tematycznie związane z

Trzebiatowem. Jury w składzie : Pani
Halina Szkudlarek – Feliksiak, Pan
Lech Michalak, Pan Piotr Żak po prze-
liczeniu punktacji ogłosiło wyniki:

Kategoria Szkoły Podstawowe:
I miejsce-Szkoła Podstawowa Nr

1- Konopko Bartłomiej, Kwiatkow-
ski Stanisław, Pilczuk Szymon.

II miejsce- Zespół  Szkół z Od-
działami Integracyjnymi – Szkoła
Podstawowa Mrzeżyno- Sanocki
Sebastian, Lignowska Martyna.,
Wdowicz Maciej.

III miejsce- Szkoła Podstawowa
Rogozina- Gabriela Kordzikow-
ska, Karol Waldowski,        Dawid
Wołoszyn.

Kategoria Szkoły Gimnazjalne:

I miejsce- Zespół Szkół z Oddzia-
łami Integracyjnymi – Gimnazjum
Mrzeżyno-

Skrzypińska Małgorzata, Galas
Magdalena, Garwolińska Iga.

II miejsce- Zespół Szkół z Od-
działami Integracyjnymi – Gimna-
zjum Mrzeżyno-

Szpak Michał, Wróbel Marlena,
Zawierucha Karol.
III miejsce- Publiczne  Gimnazjum
Trzebiatów- Martyna Grzelak, Jo-
wita Klimowska Dawid Wrembel.

Kategoria Szkoły Ponadgimna-
zjalne:

I miejsce- Zespół Szkół –Liceum
Kołobrzeg-Wagner Dorota, Sawic-
ka Marta, Dudek Aleksandra.

II miejsce- Zespół Szkół Ponad-
gimnazjalnych  Trzebiatów-Oka-
piec Olga, Sołowij Sylwia,

Michalak Dawid.
III miejsce-Zespół Szkół Ponad-

gimnazjalnych  Trzebiatów-  Kraw-
czyk Anna, Petryków Aleksandra,
Czapiewski Adam.

Konkurs ma na celu propagowa-
nie wiedzy o historii, dziejach i  kul-
turze Trzebiatowa. Cieszy fakt, że
zawsze wszystkie miejscowe szkoły
typują swoich przedstawicieli  i po-
jawiają się szkoły zamiejscowe.

Bardzo serdecznie dziękujemy
członkom jury za pracę a opieku-
nom za przygotowanie dzieci i
młodzieży do turnieju.         A.Rz

Turniej  wiedzy o Trzebiatowie
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V liga
Mecze z 15 kwietnia: 16:00 Sokół Py-
rzyce - Korona Stuchowo 3:1; Iskra
Banie - Zorza Dobrzany 1:2; Hutnik
EKO TRAS Szczecin - Vineta Wolin 0:0;
Mieszko Mieszkowice - Kluczevia
Stargard 1:2; Polonia Płoty - Kłos Peł-
czyce 0:0; Stal Szczecin - Fagus Koł-
bacz 1:0; Dąb Dębno - Sparta Gryfice
0:1; Radovia Radowo Małe - Pomorza-
nin Nowogard 2:1.

1. Stal Szczecin 20  43 46-20
2. Sokół Pyrzyce 18 40 48-18
3. Kluczevia Stargard 19 38 40-17
4. Mieszko Mieszkowice 20 38 44-23
5. Polonia Płoty 19 35 38-28
6. Zorza Dobrzany 19 34 33-26
7. Hutnik EKO TRAS Szcz.19 31 29-19
8. Pomorzanin Nowogard 19 23 28-49
9. Sparta Gryfice 19 23 25-33
10. Radovia Radowo Małe 19 22 31-39
11. Fagus Kołbacz 19 22 25-34
12. Vineta Wolin 20 22 21-32
13. Kłos Pełczyce 19 20 23-29
14. Dąb Dębno 19 19 29-25
15. Korona Stuchowo 20 12 25-52
16. Iskra Banie 18 10 18-59

Klasa okrêgowa
Mecze z 15  kwietnia: Masovia Masze-
wo - Orkan Suchań 1:0; Dąbrovia Stara
Dąbrowa - Vineta II Wolin 3:0 W; Sar-
mata Dobra - Vielgovia Szczecin 1:0;
Wicher Brojce - KP Police II 0:2; Piast
Chociwel - Światowid Łobez 2:1;
Mewa Resko - Sparta Węgorzyno 0:2;
Rybak Trzebież - Świt Szczecin 0:2;
Promień Mosty - Iskra Golczewo 7:0.

1. Piast Chociwel 20 44 50-14
2. Sarmata Dobra 19 39 48-18
3. Promień Mosty 19 37 47-29
4. Sparta Węgorzyno 19 37 26-16
5. Świt Szczecin 19 37 54-27
6. Masovia Maszewo 19 32 41-28
7. Orkan Suchań 19 31 30-20
8. KP Police II 20 30 48-28
9. Mewa Resko 20 29 38-32
10. Vielgovia Szczecin 19 27 36-27
11. Rybak Trzebież 21 23 41-56
12. Dąbrovia 19 22 24-28
13. Wicher Brojce 19 22 29-40
14. Światowid Łobez 19 17 28-40
15. Vineta II Wolin 22   6 13-66
16. Iskra Golczewo 19  3 26-110

GRANIE W PLANIE
V liga

19 kwiecień – środa: 17:30 Sokół Py-
rzyce - Iskra Banie; 22 kwiecień – sobo-
ta: 17:00 Radovia Radowo Małe - Sokół
Pyrzyce; 16:00 Sparta Gryfice - Stal
Szczecin; 14:00 Kluczevia Stargard           -
Hutnik EKO TRAS Szczecin; 14:00
Vineta Wolin - Iskra Banie; 16:00 Zorza
Dobrzany - Korona Stuchowo.

Klasa okręgowa
22 kwiecień – sobota: 14:00 Świt Szcze-
cin - Mewa Resko; 16:00 Światowid
Łobez - Wicher Brojce; Vineta II Wolin
- Orkan Suchań (W).
23 kwiecień – niedziela: 14:00 Iskra
Golczewo - Rybak Trzebież; 16:00
Sparta Węgorzyno - Piast Choci-
wel; 15:00 KP Police II - Sarmata
Dobra; 16:00 Vielgovia Szczecin -
Dąbrovia Stara Dąbrowa; 16:00 Pro-
mień Mosty - Masovia Maszewo.

W niedzielę, 9 kwietnia br. w
sali sportowej Szkoły Podstawo-
wej nr 4 w Gryficach zakończone
zostały rozgrywki Powiatowej
Ligi Amatorskiej Siatkówki.

Składy czterech grających w
tym dniu drużyn przedstawiają się
następująco:

Teachers Team: Kamil Ma-
ślankiewicz, Maxymilian Boruk,
Lech Artur, Janusz Przybysz,
Kecler Szymon, Paweł Bogda-
nowski, Marcin Pikulin.

KP PSP Gryfice: Bartosiak
Rafał, Król Jacek, Pikulski Ro-
man, Sałaga Zbigniew, Boś Da-
niel, Józefowicz Dariusz, Góral-
ski Łukasz, Malinowski Robert.

OLDBOJE: Kapela Regina,
Kapela Jacek, Kapela Tomasz,
Igielski Daniel, Jarosz Marek,
Sudoł Krzysztof, Bąk Edward,
Wojcieszonek Grzegorz, Jarosz
Maciej, Łysiak Szymon.

BROJCE: Berski Wiesław,
Jagielski Leszek, Jagielski Ro-
man, Kucewicz Mirosław, Kruk
Arkadiusz, Kruk Ireneusz, Pusz-
karek Dariusz, Stecyk Adam,
Stefański Zbigniew, Wróbel Ja-
nusz.

Do rozgrywek półfinałowych nie
zakwalifikowała się drużyna “Or-
łów” Prusinowo, “No Name”, Policji
Gryfice oraz Liceum Gimnazjum.

Rozgrywki zakoñczone

Oldboje odnosz¹ zwyciêstwo

Wyniki Finału PLAS

PÓŁFINAŁ
TEACHERS TEAM – STRAŻ  1:3
OLDBOJE – BROJCE 3:0

FINAŁ
 MECZ O TRZECIE MIEJSCE

BROJCE - TEACHERS TEAM 1:3

MECZ O PIEREWSZE MIEJSCE
OLDBOJE – STRAŻ 3:1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I. OLDBOJE
II. STRAŻ POŻARNA
III. TEACHERS TEAM
IV. BROJCE
V. NO NAME
VI.  POLICJA GRYFICE
VII. ORŁY GRYFICE
VIII. LICEUM GIMNAZJUM
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POWIATOWE KRYMINA£KI
10 kwietnia 2006 r.

W³amali siê do Renaulta
W Gryficach na ul. Akacjowej

nieustaleni sprawcy dokonali
włamania do samochodu osobo-
wego marki Renault. Skradli z nie-
go radioodtwarzacz. Straty 300 zł
poniósł Maciej S.

13 kwietnia 2006 r.
A to pech

Trzynasty dla Arnolda D. oka-
zał się pechowym dniem. Tego dnia
w Rewalu nieznany sprawca doko-
nał kradzieży samochodu osobo-
wego marki VW Passat. Straty
oszacowano na około 60.000 zł.

14 kwietnia 2006 r.
Podejrzani o paserstwo

W Gryficach na ul. Armii Kra-
jowej zatrzymano Piotra N. (lat 42),
Krzysztofa K. (lat 42), Jarosława N.
(lat 22) jako podejrzanych o paser-
stwo w sprawie kradzieży z włama-
niem do komisu w Gryficach.
Przerobiona polisa

W Trzebiatowie na ul. Kiliń-
skiego zatrzymano Grzegorza L.
(lat 22), który przerobił polisę OC
do samochodu VW Golf.
Posiada³ marihuanê

W Gryficach na ul. Mickiewi-
cza zatrzymano Przemysława G.
(lat 19), który posiadał przy sobie
woreczek ze środkiem odurzają-
cym w postaci marihuany.

  15 kwietnia 2006 r.
Audi za 90 tysiêcy

W Nowielicach nieznani
sprawcy z terenu wiejskiej posesji
dokonali kradzieży samochodu
osobowego marki Audi A6. Stra-
ty 90 000 zł poniosła Dorte M.

16 kwietnia 2006 r.
Kradzie¿ w S³udwii

W Słudwii nieznany sprawca
dokonał włamania do samocho-
du osobowego marki VW Passat,
skąd skradł radioodtwarzacz i
głośniki. Straty 1000 zł poniósł
Tadeusz M.

11.04.2006r.
Wyje¿d¿ali 9 razy

Tego dnia strażacy aż dziewięć
razy wyjeżdżali do pożarów traw na
nieużytkach. Trawy paliły się m.in. w
Gryficach przy ul. Piłsudskiego,
Łąkowej oraz Brzozowej; w Jarzysła-
wiu; Karnicach; Sownie; Trzebiato-
wie przy ul. Wojska Polskiego, Koło-
brzeskiej i Parkowej.

Poważne zagrożenie stwarzał po-
żar w Rzęskowie, w którym udział brały
trzy zastępy KP PSP Gryfice oraz lekki
samochód Patrolowo – Gaśniczy z
Nadleśnictwa Gryfice. Pożar gaszono
na powierzchni 1 hektara.

13.04.2006
Trawa na Trzyg³owskiej

O godz.12:08 w Gryficach przy ul.
Trzygłowskiej paliły się trawy na
nieużytkach. Zastęp PSP Gryfice
gasił pożar na powierzchni 0,1 ha.

14.04.2006r.
Transport ³abêdzia

O godz. 12:35 w Trzebiatowie
przy ul. Pustej nad rzeką Młynówka
zastęp z OSP Trzebiatów  przetrans-
portowywał  okaleczonego łabędzia
do lekarza weterynarii.

Drewno we wiacie
O godz.16:05 w miejscowości

Wicimice wybuchł pożar drewna
składowanego w prowizorycznej w
wiacie. Prawdopodobną przyczyną
zapalenia się drewna było wypalanie
pozostałości roślinnych na polu.
Działanie Straży Pożarnej polegało
na podaniu prądu wody na palące się
drewno oraz usunięciu tlącego się
drewna na zewnątrz. Duże zagrożenie
występowało na przedostanie się
ognia na pobliski budynek mieszkal-
ny ze względu na silny wiatr .W pro-
wadzonych działaniach brały udział
zastępy z OSP Płoty oraz Pniewo.

Œmieci w kontenerze
O godz. 19:25 w Płotach przy ul.

Grunwaldzkiej zastęp z OSP Płoty
gasił pożar śmieci w kontenerze, któ-
re zostały celowo podpalone.

Nieu¿ytki
Godziny wieczorne to wyjazdy

do palących się nieużytków w Gryfi-
cach przy ul. Nowy Świat, Gołańcz
Pomorska – Trzebiatów, Trzebiatów
– Sadlenko, Bielikowo – Mołstowo.

 17.04.2006.
Trzcina

O godz. 13:13 w miejscowo-
ściach Roby – Rogowo wybuchł
pożar trzciny. Działania straży pole-
gały na ugaszeniu pożaru trzciny
prądami wody oraz dogaszeniu tłu-
micami. W działaniach udział brał
zastęp OSP Mrzeżyno, zastęp OSP
Trzebiatów oraz zastęp z Jednostki
Wojskowej

NAPROMILOWANI

10 kwietnia br. w Gryficach
na ul. Kamieńskiej zatrzymano
Jana B., który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 1,28‰

11 kwietnia 2006 r. w Gryfi-
cach na ul. Wojska Polskiego za-
trzymano Pawła M. mieszkańca
Trzebiatowa, który kierował ro-
werem pod wpływem alkoholu –
0,90‰.

12 kwietnia br. w Gryficach
zatrzymano Władysława P.,
mieszkańca powiatu gryfickie-
go, który kierował rowerem pod
wpływem alkoholu -1,00‰.

15 kwietnia br. w Płotach za-
trzymano Roberta K., mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który
kierował rowerem pod wpływem
alkoholu – 1,52‰.

16 kwietnia br. na trasie 105 w
Raduniu zatrzymano Krzysztofa
S. mieszkańca powiatu gryfic-
kiego, który kierował motocy-
klem pod wpływem alkoholu –
1,22‰.
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HUMOR  TYGODNIA
Dyrektor więzienia wzywa do siebie jednego z więź-

niów:
- Zauważyłem, że pana nikt nie odwiedza, nie dostał

pan też żadnej paczki na święta. Nie ma pan żadnej rodzi-
ny ani przyjaciół?

- Mam, ale wszyscy są tutaj...

- Podobno u was jest wyjątkowy głód mieszkaniowy?
- pyta dziennikarz burmistrza.

- Przesada. Takie plotki rozpowiadają ci, co nigdzie nie
mieszkają.

Trzebiatowski Oœrodek
Kultury przyst¹pi³
do projektu, który
uatrakcyjni i poszerzy
ofertê kulturaln¹ dla
mieszkañców.

Jest to projekt „Opera
Pomerania -OPEROBUS”
z Opery na Zamku w Szcze-
cinie. „Operobus” zawita

do Trzebiatowa by prze-
wieźć publiczność na
przedstawienie. Najbliższy
spektakl Wolfgang Ama-
deus Mozart - „Czaro-
dziejski flet”.

Rezerwacja miejsc w
Operobusie i na spektakl  w
kasie Opery na Zamku – tel.
(091)4888333 nie później
niż 5 dni przed spektaklem.
Przy rezerwacji  należy po-
dać hasło Operobus” oraz

nazwisko i miejscowość. Do
przejazdu Operobusem upo-
ważnia rezerwacja biletu w
kasie Opery na zamku.

Wszelkich informacji
udziela Trzebiatowski
Ośrodek Kultury . Zajmie-
my się również informo-
waniem Państwa o kolej-
nych spektaklach, które
będą odbywać się raz w
miesiącu przez cały rok..
Trzebiatowski Ośrodek

Kultury jako partner
współfinansuje projekt w
kwocie 1000 zł. Zaintere-
sowani spektaklem pokry-
wają częściowo koszty
przejazdu  i  biletu w zależ-
ności od sektora.

Repertuar Opery
na Zamku.
21.05. 2006. godz.18.00-

Pietro Mascagni/Ruggiero
Leoncavallo „Rycerskość

wieśniacza” i „Pajace”
11.06.2006 .godz.22.00

Wolfgang Amadeus Mo-
zart - “Requiem“

01.07.2006 (godzina w
ustaleniach) - Richard Wa-
gner „Holender Tułacz”

W związku z dużym za-
interesowaniem repertu-
arem prosimy o wcześniej-
sze rezerwowanie biletów
na spektakle!

Bli¿ej do opery - propozycja dla melomanów
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